UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

Số:  86 /QĐ-PGD&ĐT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Phong Điền, ngày 02 tháng 03 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng các tập thể, cá nhân đạt thành tích tại
Giải điền kinh mở rộng năm học 2016-2017.

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
        Căn cứ Quyết định số 09/2015/QĐ-UBND ngày 25/ 12 / 2015 của Ủy ban nhân dân huyện Phong Điền về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng GD&ĐT huyện;

Căn cứ Điều lệ số 319/ĐL-PGD&ĐT ngày 07/12/2016 của Phòng GD&ĐT về Điều lệ Giải điền kinh mở rộng năm học 2016 - 2017;
Căn cứ vào kết quả thi đấu các nội dung của Giải;

 Xét theo đề nghị của cán bộ phụ trách HĐNG và Tổ trọng tài điều hành Giải,
QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1. Khen thưởng các tập thể và cá nhân đạt thành tích Giải điền kinh mở rộng năm học 2016 – 2017, gồm 18 tập thể và 36 cá nhân có tên:
( Có danh sách kèm theo).
        Điều 2. Mức khen thưởng như sau:

Giải cá nhân: Nhất 100.000 đồng; Nhì 80.000 đồng; Ba 60.000 đồng.
Giải đồng đội: Nhất 250.000 đồng; Nhì 150.000 đồng; Ba 100.000 đồng.

Giải bóng đá: Nhất 400.000 đồng; Nhì 300.000 đồng; Ba  200.000 đồng.
Giải toàn đoàn: Nhất 300.000đ, Nhì 200.000đ, Ba 100.000đ.
Kèm theo cờ giải cho các nội dung tập thể ( đồng đội, bóng đá và toàn đoàn)

* Tổng cộng: có 18 nội dung với 54 giải tập thể và cá nhân với tổng kinh phí khen thưởng là: 7,180,000 đồng.

Kinh phí: từ nguồn của Phòng GD&ĐT.
Điều 3. Các bộ phận liên quan của Phòng GD&ĐT và Hiệu trưởng các trường trực thuộc, các tập thể và cá nhân có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như điều 1, 3;

- Lưu VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Phi Hùng